HVBerlin 2025/26

Landesliga mannliche Jugend C Staffel B

Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 - 885 Z 88 spielfrei*

So. 28.09.2025 11:30 850 BSV 92 Il Z 88 12:33
Sa. 04.10.2025 - 889 Z 88 spielfrei*

Sa. 11.10.2025 14:45 91 SG AC/Eintra... Berlin 11l Z 88 29:35
Sa. 22.11.2025 16:00 169 KSV AJAX-NEPTUN II Z 88

So. 30.11.2025 16:00 889 Z88 CHC

Sa. 06.12.2025 16:30 521 SG OSF Berlin 11l Z 88

Sa. 13.12.2025 14:00 645 SV Adler Berlin Z 88

Mi. 31.12.2025 12:00 889 v Z 88 Lichtenrader SV Il

Sa. 10.01.2026 - spielfrei* Z 88

So. 18.01.2026 15:30 889 Z 88 BSV 92 Il

Sa. 24.01.2026 - 483 spielfrei* Z 88

So.15.02.2026 16:00 889 Z 88 SG AC/Eintra... Berlin Il
So.22.02.2026 18:00 648 Lichtenrader SV Il Z 88

So. 01.03.2026 16:00 889 Z 88 KSV AJAX-NEPTUN II

So. 08.03.2026 13:00 5 CHC Z 88

So.15.03.2026 13:15 889 Z 88 SG OSF Berlin lll

So. 22.03.2026 16:00 889 Z88 SV Adler Berlin
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Hallenverzeichnis

169

483

521

645

648

850

885

889

91

Oberschule an der Dahme
Glienicker StralRe 36, 12557 Berlin

Sporthalle Tegel

Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -
Halemweg 24, 13627 Berlin

Louis-Zobel-Sporthalle

Geisbergstralie 3-4, 10777 Berlin

Sporthalle Paul-Simmel-Grundschule

FelixstraRe 26-58, 12099 Berlin
Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle

Zescher StraRe 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ulistein-Schule
Prinzregentenstralle 36, 10715 Berlin

Sporthalle Schadow-Oberschule

Anhaltiner StraRe 10, 14163 Berlin

Sporthalle Onkel-Tom-Stral3e

Onkel-Tom-Str. 60 , 14169 Berlin

Sporthalle Peter-Huchel-StraRe
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin




HVBerlin 2025/26
Landesliga mannliche Jugend C Staffel B

Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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