HVBerlin 2025/26

Landesliga männliche Jugend C Staffel B

Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.

Mannschaftsspielplan





Hall	any	Or7	aich	nie

169	Oberschule an der Dahme Glienicker Straße 36, 12557 Berlin
483	Sporthalle Tegel Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin
5	Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten - Halemweg 24, 13627 Berlin
521	Louis-Zobel-Sporthalle Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin
645	Sporthalle Paul-Simmel-Grundschule Felixstraße 26-58, 12099 Berlin
648	Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
850	Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ullstein-Schule Prinzregentenstraße 36, 10715 Berlin
885	Sporthalle Schadow-Oberschule Anhaltiner Straße 10, 14163 Berlin
889	Sporthalle Onkel-Tom-Straße Onkel-Tom-Str. 60 , 14169 Berlin
91	Sporthalle Peter-Huchel-Straße Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

HVBerlin 2025/26

Landesliga männliche Jugend C Staffel B

Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

